

ФОРМА

для составления ежеквартальных отчетов

Ежеквартальный отчет включает в себя: промежуточную (квартальную) финансовую отчетность ОАО “Баян-Сулу”, подготовленную в соответствии с требованиями приложения 3 к Листинговым правилам (баланс и отчет о результатах финансово-хозяйственной деятельности), и информацию, перечисленную в приложении 5 к Листинговым правилам, подготовленную и оформленную в соответствии с требованиями настоящего приложения.

Ежеквартальный отчет должен быть представлен на Биржу до конца месяца, следующего за отчетным кварталом.

Ежеквартальный отчет, помимо финансовой отчетности, должен содержать следующую информацию.

Раздел 1. ОПИСАНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЛИСТИНГОВОЙ КОМПАНИИ ЗА ОКОНЧИВШИЙСЯ КВАРТАЛ

1. Объемы реализованной продукции (оказанных услуг) за отчетный период и с начала года в принятых единицах измерения, по следующей форме:

Объем реализованной продукции	Единица измерения	За 1 кв. 2006г. (тыс. тонн)	С начала года, всего (тыс. тонн)
Реализовано всего	(тонн)	5800	5800
Кондитерских изделий, всего		5800	5800
в том числе:			
сахаристые		3993	3993
конфеты		1550	1550
шоколад		435	435
карамель		1517	1517
Мармелад, зефир		132	132
Драже, ирис		359	359
мучные изделия		1807	1807
Макаронных изделий, всего			
Прочая реализация			
Реализовано на экспорт			
Мучнистые			
Сахаристые			

Раздел 2. УЧАСТИЕ В СОСТАВЕ ДРУГИХ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ ИЛИ ОРГАНИЗАЦИЙ

АО «Баян-Сулу» является членом ОЮЛ «Костанайская областная Ассоциация предпринимателей», а также «Ассоциации кондитеров Казахстана» и «Казахстано-Германской Ассоциации предпринимателей».

Сведения о принятии участия за отчетный период в ассоциациях, промышленных, финансовых группах, холдингах, концернах, консорциумах. Следует указать их местонахождение, цель создания, место и функции листинговой компании в этих организациях.

Раздел 3. ФИНАНСОВАЯ ИНФОРМАЦИЯ

1. Инвестиции. Информация по данному вопросу должна быть представлена по следующей форме:

(на отчетную дату, в тыс. тенге)

Вид инвестиций	Начальное сальдо	Дебет	Кредит	Конечное сальдо
Долгосрочные инвестиции в капитал других юридических лиц			-	
Портфель ценных бумаг, всего				
в том числе:				
государственные ценные бумаги				
негосударственные ценные бумаги				
Прочие инвестиции*	6743			6743
Всего инвестиции	6743			6743

* – в случае если прочие инвестиции занимают 10% и более в общем объеме инвестиций, необходимо дать расшифровку по каждой группе.

2. Дебиторская задолженность. Информация по данному вопросу должна быть представлена по следующей форме:

Расшифровка дебиторской задолженности

за 1 Квартал 2006 г.

Счет		Сальдо на начало периода		Обороты за период		Сальдо на конец периода
Код	Наименование	Дебет	Дебет	Кредит	Дебет	
301	Счета к получению	537 272 237,09	1 238 715 015,56	1 122 714 612,50		653 272 640,15
301.1	Счета к получению (в тенге)	537 272 237,09	1 238 715 015,56	1 122 714 612,50		653 272 640,15
303	Другая задолженность покупателей и заказчиков	3 668 119,79	216 299 406,29	184 890 117,19		35 077 408,89
303.1	Счета к получению по прочей реализации (тенге)	529 348,00	7 629 624,10	3 277 204,00		4 881 768,10
303.2	Счета к получению по столовой	2 101,30	1 498 007,19	1 497 453,00		2 655,49
303.3	Счета к получению по прочей реализации (валюта)	2 972 550,74	204 143 694,00	178 780 776,32		28 335 468,42
303.4	Счета к получению по реализации этикета	62 752,00	1 654 427,88	65 023,00		1 652 156,88
303.5	Счета к получению по реализации услуг	101 367,75	847 170,62	743 178,37		205 360,00
303.6	Счета к получению по реализации тары и санбрака		526 482,50	526 482,50		
331	НДС (по предъявлениям к оплате)		117 671 752,39	117 671 752,39		
333	Задолженность работников и других лиц	6 721 989,41	9 644 820,45	9 545 033,24		6 821 776,62
333.1	Расчеты с подотчетными лицами	29 927,64	8 470 106,00	7 928 839,50		571 194,14
333.2	Задолженность по ущербу	239 373,00	483 689,00	341 535,00		381 527,00
333.3	Задолженность по ссуде рабочих	6 205 753,00		444 730,00		5 761 023,00
333.4	Задолженность работников по заработной плате	242 802,29	20 151,85	154 921,66		108 032,48
333.5	Социальные льготы для налогообложения	4 133,48	670 873,60	675 007,08		
334	Прочая дебиторская задолженность	117 892 795,89	38 651 989,02	34 672 667,60		121 872 117,31
334.2	Авансовые платежи в бюджет или фонды	31 082 038,30	38 552 857,38	100 668,00		69 534 227,68
334.3	Прочая дебиторская задол. по услугам	44 888,47	99 131,64	119 921,64		24 098,47
334.4	Прочая дебиторская задол. по услугам	84 200 155,92		34 452 077,96		49 748 077,96
334.6	Прочая дебиторская задол. по ОС приобретенным	2 565 713,20				2 565 713,20
341	Страховой полис		2 871,00	2 871,00		

341.1	Страховые премии по подотчетным лицам		2 871,00	2 871,00	
343	Расходы будущих периодов	1 293 702,59	865 827,54	499 944,12	1 659 586,01
343.2	Расходы будущих периодов по уплате	1 293 702,59	865 827,54	499 944,12	1 659 586,01
351	Авансы, выданные под поставку товарно-материальных запасов	864 303 323,48	1 026 830 930,18	1 010 741 444,50	880 392 809,16
351.1	Авансы под поставку товарно-материальных запасов (в тенге)	710 123 288,82	572 056 008,88	655 271 963,56	626 907 334,14
351.2	Авансы под поставку товарно-материальных запасов (в валюте)	154 180 034,66	454 774 921,30	355 469 480,94	253 485 475,02
352	Авансы, выданные под выполнение работ и оказание услуг	15 295 811,65	91 842 746,60	90 693 038,56	16 445 519,69
352.1	Авансы под выполнение работ и оказание услуг (в тенге)	15 295 811,65	91 842 746,60	90 693 038,56	16 445 519,69
		1 546 447 979,90	2 740 525 359,03	2 571 431 481,10	1 715 541 857,83

ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ I КВ 2006г. 351 СЧЕТ

ВИД ДЕБИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ	НАЧАЛЬНОЕ САЛЬДО НА 01.01.06г	ДЕБЕТ	КРЕДИТ	КОНЕЧНОЕ САЛЬДО НА 31.03.06г
ДОЛГОСРОЧНАЯ, ВСЕГО	-	-	-	-
В ТОМ ЧИСЛЕ: УКАЗАТЬ НАИБОЛЕЕ КРУПНЫХ ДОЛЖНИКОВ				
КРАТКОСРОЧНАЯ	864303	102683 1	101074 1	880393
В ТОМ ЧИСЛЕ: УКАЗАТЬ КУПНЫХ ДОЛЖНИКОВ				
ТД TRANSIS	46913	175145	135690	86368
MARTIN LLOVERAS	15929	49594	527	64996
CONTINAF B.V.	3226	19807	13094	9939
ТОО АКСУ	197650	-	-	197650
ООО КРОМВЕЛЬ АБС	10810	-	-	10810
ТОО АЛТЫН НАН	452492	-	83137	369355
ТОО ИНТЕР-ХОЛОД	24504	26511	-	51015
ЗАО НАБЕРЕЖНО-ЧЕЛНИНСКИЙ КБК	8713	32026	34888	5851
ООО ПОЛИГРАФОФОРМЛЕНИЕ-ФЛЕКСО	28512	8389	31074	5827
ООО «БИЙСКИЙ ТОРГОВЫЙ ДОМ ОАО «БикЗ»	-	10778	69	10709
ООО «РУССКАЯ ТОРГОВЛЯ-97»	-	15788	-	15788
ВСЕГО ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ	864303	102683 1	101074 1	880393

**Расшифровка дебиторской задолженности по состоянию на 01.04.06г
1 квартал Счет 352/1**

№ п/п	Вид дебиторской задолженности	Начальное сальдо на 01.01.2006 г.	дебет	кредит	Конечное сальдо на 01.04.2006 г.
	Краткосрочная, всего В том числе наиболее крупные должники:				
	ГКП Костанайгаз	322	14800	13714	1408
	ИП «Михайловский»	1098	5363	5868	593
	Налоговый комитет (Кост. Таможня)	2021	7821	9013	829
	ТОО «Торгстроймонтаж»		1000		1000
	ТОО «Электродил»	2225	13093	10725	2593
	АО «НК Казахстан Темир Жолы»	5845	10800	14024	2621
	ТЭК:Нуртрансервис		14218	13491	727
	ТОО Интер-холод		1226		1226
	ВСЕГО ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ	154180	454774	355469	253485

ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ 301 СЧЕТ I кв 2006 г

ВИД ДЕБИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ	НАЧАЛЬНОЕ САЛЬДО НА 01.10.06г	ДЕБЕТ	КРЕДИТ	КОНЕЧНОЕ САЛЬДО НА 01.04.06г
АО Булак	0	52	52	0
ТОО Азан	5970	0	5970	0
ТОО Апогей-Комерц	10436	0	10436	0
ТОО Интер Фуд Трейд	440235	1150339	967102	623472
ТОО ТД Баян-Сулу	42390	0	42390	0
ТОО Узанс	38241	88324	96765	29800
Итого	537272	1238715	1122715	653272

ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ 303 СЧЕТ 1 квартал 2006 г

ВИД ДЕБИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ	НАЧАЛЬНОЕ САЛЬДО НА 01.01.06 г	ДЕБЕТ	КРЕДИТ	КОНЕЧНОЕ САЛЬДО НА 01.04.06г
Фирма Адыл Харун LTD		70508	54654	15854
Финский Красный Крест	229		6	223
ООО Самум Аш	2744		113	2631
ООО Bahorak		55826	46198	9628
ВСЕГО ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТИ	2973	126334	100971	28336

В таблице следует выделить задолженность по 10 (десяти) крупнейшим должникам эмитента с указанием их наименования и местонахождения (город, страна).

В случае возникновения вопросов Биржа имеет право запросить более подробную информацию о составе дебиторской задолженности.

3. Займы. Информация по данному вопросу должна быть представлена по следующим формам:

I - квартал 2006г

№ п/п	Наименование кредитора по займу № кредитного договора	Валюта займа	Средн. ставка %	Начальное сальдо на 01.01.06г		Дебет		Кредит		Конечное сальдо на 01.04.06г		Дата погашения	Сумма							
				валюта	т. тенге	валюта	т.тенге	валюта	тыс. тенге	валюта	тыс. тенге		2006г		2007г		2008г		2009г	
													валюта	тыс. тенге	валюта	тыс. тенге	валюта	тыс. тенге	валюта	т.тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1.	АО "Казкоммерцбанк"																			
	№ 515 от 24.11.04г	тенге	11	-	835700		616350		1131650		1351000	15.09.06.		1351000						
2.	АО "Казкоммерцбанк"																			
	№ 2886 от 19.01.05г	EUR	7,07	170666,66	27134		898	-	201	170666,66	26438	19.01.08.	85333,34.	13219	85333,34.	13219				
3.	АО "Казкоммерцбанк"																			
	4055 от 03.06.05	EUR	7,94	251415,90	39973	-	1322	-	297	251475,9.	38947	18.05.08.					251475,9.	38947		
4.	АО "Казкоммерцбанк"																			
	5932 от 07.12.05г	EUR	6,149	502831,3	79945	-	2645		593	502831,30.	77894	7.12.07.			502831,3.	77894				
5.	АО "Казкоммерцбанк"																			
	6876 от 28.09.06.		6,67					619334	95941	619334	95941	27.03.09.							619334	95941
6.	ТОО Кред.Товар АКБ																			
	№03/05 от 01.02.05г.	тенге	15		100000		413250		380000		66750	01.02.08.						66750		
	Итого	тенге			1082752		1034465		1608682		1656970			1364219		91113		105697		95941

4. Кредиторская задолженность, связанная с осуществлением основной деятельности (задолженность перед поставщиками авансы, полученные и т.д.) должна быть представлена по следующей форме:

Расшифровка кредиторской задолженности
за 1 Квартал 2006 г.

Счет		Обороты за период			
Код	Наименование	Кредит	Дебет	Кредит	Кредит
601	Займы банков	1 082 752 134,09	1 034 465 049,53	1 608 682 428,89	1 656 969 513,45
601.1	Займы банков (в тенге)	935 700 000,00	1 029 600 000,00	1 511 650 000,00	1 417 750 000,00
601.2	Займы банков (в валюте)	147 052 134,09	4 865 049,53	97 032 428,89	239 219 513,45
603	Прочие	330 000 000,00	330 000 000,00		
621	Расчеты по простым акциям	358 073,20			358 073,20
622	Расчеты по привилегированным акциям	137 202,05			137 202,05
631	Корпоративный подоходный налог к выплате		33 388 449,00	33 388 449,00	
633	НДС	46 022 114,73	209 131 827,32	163 109 712,59	
635	Социальный налог	443 713,20	11 161 514,00	16 740 741,00	6 022 940,20
635.1	Социальный налог		10 100 668,00	14 971 499,00	4 870 831,00
635.2	Социальное страхование	443 713,20	1 060 846,00	1 769 242,00	1 152 109,20
636	Земельный налог		134 554,00	134 554,00	
637	Налог на имущество		871 136,00	871 136,00	
639	Прочие налоги, сборы и обязательные платежи в бюджет	297 260,95	4 176 936,20	5 900 554,50	2 020 879,25
661	Авансы, полученные под поставку товарно-материальных запасов	265 890 182,70	175 193 662,33	102 629 235,93	193 325 756,30
661.1	Авансы, полученные под поставку товарно-материальных запасов (в тенге)	218,50	1 440 000,00	1 440 000,00	218,50
661.2	Авансы, полученные под поставку товарно-материальных запасов (в валюте)	265 877 964,20	173 778 662,33	101 214 235,93	193 313 537,80
661.4	Авансы, полученные под поставку этикета (в тенге)	12 000,00	-25 000,00	-25 000,00	12 000,00
671	Счета к оплате	97 024 383,96	1 083 805 079,92	1 514 140 805,22	527 360 109,26
671.1	Расчеты с поставщиками за ТМЦ	10 007 805,83	297 619 491,22	316 523 899,09	28 912 213,70
671.2	Расчеты с поставщиками по столовой	37 368 476,46	147 655 090,20	530 476 834,00	420 190 220,26
671.3	Расчеты с подрядчиками за работы и услуги	25 065 475,10	111 687 835,95	111 604 025,03	24 981 664,18
671.5	Расчеты с поставщиками ТМЦ в валюте	24 582 626,57	526 842 662,55	555 536 047,10	53 276 011,12
681	Расчеты с персоналом по оплате труда	18 465 739,46	99 219 732,13	106 510 709,54	25 756 716,87
681.1	Расчеты с персоналом по оплате труда	18 421 913,06	99 175 905,73	106 510 709,54	25 756 716,87
681.2	Прочие начисленные расходы	43 826,40	43 826,40		
682	Задолженность должностным лицам	10 667,87			10 667,87
684	Вознаграждения к оплате	2 210 863,18	29 758 108,76	42 554 160,94	15 006 915,36
684.1	Вознаграждения к оплате (в тенге)	1 475 833,32	29 701 090,04	39 740 437,17	11 515 180,45
684.2	Вознаграждения к оплате (в валюте)	735 029,86	57 018,72	2 813 723,77	3 491 734,91
686	Расчеты по накопительному пенсионному фонду	4 624 178,19	13 148 923,00	12 200 345,00	3 675 600,19
687	Прочие	1 745 641,43	3 815 098,00	4 924 944,82	2 855 488,25
687.1	Прочие расчеты с контрагентами	1 213 409,85	3 625 390,00	3 617 771,00	1 205 790,85

687.2	Прочие расчеты по исполнительным листам	73 213,58	189 708,00	198 587,82	82 093,40
687.4	Прочие расчеты по подотчетным суммам (в тенге)	459 018,00		1 108 586,00	1 567 604,00
		1 849 982 155,01	3 028 270 070,19	3 611 787 777,43	2 433 499 862,25

**КРЕДИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ, СВЯЗАННАЯ С ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ I КВ
2006г. СЧЕТА 671/1, 671/5.**

ВИД КРЕДИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ	НАЧАЛЬНОЕ САЛЬДО НА 01.01.06г.	ДЕБЕТ	КРЕДИТ	КОНЕЧНОЕ САЛЬДО НА 31.03.06г.
ДОЛГОСРОЧНАЯ, ВСЕГО	-----	-----	-----	-----
В ТОМ ЧИСЛЕ: СЛЕДУЕТ УКАЗАТЬ НАИБОЛЕЕ КРУПНЫХ КРЕДИТОРОВ				
КРАТКОСРОЧНАЯ, ВСЕГО	34591	824463	872060	82188
В ТОМ ЧИСЛЕ: СЛЕДУЕТ УКАЗАТЬ НАИБОЛЕЕ КРУПНЫХ КРЕДИТОРОВ				
ТОО ИТРАКО	-	4575	5575	1000
LAVR LTD	7771	7771	4881	4881
АО МЕЛЬКОМБИНАТ	-	16421	18814	2393
ТОО АЛТЫН-ОРТА-ДАРИЯ	7060	10061	11772	8772
VAN MEER	2658	106	-	2552
МИРАНТИ	-	38582	52371	13789
ТОО КАЗПОЛИГРАФ	848	10530	11733	2051
ТОО РУССКИЙ КВАС КАЗАХСТАН	-	177	7343	7166
ОАО ЛЮБИНСКИЙ МКК	-	47450	55730	8280
F.B. LEHMANN	13324	3140	3247	13431
V.S.K. INGENIEUR - UND HANDELS GMBH	-	15262	22558	7296
ВСЕГО КРЕДИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ	34591	824463	872060	82188

Расшифровка кредиторской задолженности по состоянию на 01.04.06г

1 квартал

Счет 671/3

№ п/п	Наименование Предприятий кредиторов	Начальное сальдо на 01.01.2006г.	дебет	Кредит	Конечное сальдо на 01.04.2006 г.
1	ТОО «Матрица ЛТД»	788	2773	3010	1025
2	ТОО ТЭК				
3	«Нуртранссервис»	456	13491	13411	376
4	ТОО «Прима»				
5	ТОО «Транспец	21096			21096
6	сервис»				
7					
8					
	ВСЕГО КРЕДИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ	25065	111688	111604	24981

5. Анализ финансовых результатов. Информация по данному вопросу должна быть представлена по следующей форме:

(на отчетную дату, в тыс. тенге)

Статьи доходов / расходов	Период 1 кв. 2006г	Период 1 кв. 2005г.	Увеличение, уменьш., %
Доходы от реализации, всего	1003979	798861	+26
Кондитерских изделий, всего	993447	795512	+25
в том числе:			
сахаристые	773206	632094	+22
конфеты	330070	274618	+20
шоколад	135872	129245	+5
карамель	214685	174880	+23
мармелад, зефир	24727	8770	+182
драже, ирис	67852	44581	+52
мучные изделия	220241	155112	+42
Реализовано на экспорт готовой продукции		8306	-100
в том числе: мучнистые изделия		7670	-100
сахаристые		636	-100
Прочие доходы свернуто 701-801-расходы периода	10532	3349	+214
В том числе реализация ТМЗ	2208	2081	+6
указать отдельно по видам доходов Мука на экспорт		1796	-100
Расходы, всего	990650	757513	-31
в том числе:			
сырье, материалы	700619	507216	+38
Прочие расходы - в том числе:	290031	250297	+16
электроэнергия + топливо	23766	20093	+18
ремонтные работы	24075	15020	+60
амортизация	18609	9003	+107
заработная плата	79891	54893	+46
отчисления с заработной платы	13053	8530	+53
налоговые платежи (выделить наиболее существенные)	8048	18402	-56
общие и административные (наиболее существенные)	42769	34647	+23
по реализации	22258	83986	-73
по выплатам вознаграждения банку	42478	2138	+1887
по курсовой разнице	10050	1997	+403
Расходы, не относящиеся к получению СГД	5034	1588	+217
Чистый доход	13329	41348	-68

5. Иная существенная информация, касающаяся деятельности эмитента за отчетный период.

1. В I - ом квартале 2006 года на АО «Баян-Сулу» новых мощностей не вводилось.
2. В I - ом квартале 2006г новые виды продукции не разрабатывались и новые технологии не внедрялись.
3. В I - ом квартале 2006 года новых покупателей кондитерских изделий АО «Баян-Сулу»: Новый покупатель ТОО «Айгуль» (для Талдыкорганского филиала ТОО «ИНТЕРФУДТРЕЙДА»
4. Новые поставщики в I-ом квартале 2006 года: ООО «Delvita Trade» - орех арахис, Узбекистан, г. Ташкент ТОО «Типография Парус»- подпергамент, Казахстан ООО «Торговая компания Элтор-С»- лифт, Россия. ООО «Бийский ТД ОАО «Бинский котельный завод»»- котел, Россия.

Открыт Алматинский филиал АО «Баян-Сулу» без образования юридического лица, свидетельство о государственной регистрации от 2.12.2005г. № 14-1907-05-ФЛ по адресу: 040930 Алматинская область, Карасайский район, станция Шамалган, ул. Заводская, №1.

Таблица № 1

	I квартал 2005 г			Удел. вес в общем объеме % нат.выраж ден.выр.	I квартал 2006 г			Удел. вес в общем объеме(%) нат.выраж. денеж. выр	Измене ние уд. веса нат.выр. ден. выр	Прирост сниже ние тн тыс. тен	Темп роста % в нат.выр денежн	Индекс цен %
	Количес тво (тонн)	Сумма (тыс. тенге)	Средняя цена (тыс. тенге)		Количес тво (тонн)	Сумма (тыс. тенге)	Средняя цена (тыс. тенге)					
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.
КАРАМЕЛЬ				<u>7,51</u>				<u>3,94</u>	<u>-3,57</u>	<u>-96</u>	<u>70,7</u>	
ГЛАЗИРОВАННАЯ	328	65856	200,78	7,51	232	46692	201,26	4,19	-3,32	-19164	70,9	100,2
НЕГЛАЗИРОВАННАЯ	1252	191389	152,87	<u>28,66</u> 21,82	1552	240549	154,99	<u>26,35</u> 21,58	<u>-2,31</u> -0,24	<u>300</u> 49160	<u>124,0</u> 125,7	<u>101,4</u>
ИТОГО	1580	257245	162,81	<u>36,17</u> 29,33	1784	287241	161,01	<u>30,29</u> 25,77	<u>-5,88</u> -3,56	<u>204</u> 29996	<u>112,9</u> 111,7	<u>98,9</u>
КОНФЕТЫ												
ГЛАЗИРОВАННЫЕ	880	264850	300,27	<u>20,15</u> 30,20	1053	316248	300,33	<u>17,88</u> 28,37	<u>-2,27</u> -1,83	<u>173</u> 51398	<u>119,7</u> 119,4	<u>100,0</u>
НЕГЛАЗИРОВАННЫЕ	602	121388	201,64	<u>13,78</u> 13,84	690	140958	204,29	<u>11,71</u> 12,65	<u>-2,07</u> -1,20	<u>88</u> 19570	<u>114,6</u> 116,1	<u>101,3</u>
ИТОГО	1482	386238	260,62	<u>33,93</u> 44,04	1743	457206	262,31	<u>29,59</u> 41,02	<u>-4,34</u> -3,03	<u>261</u> 70968	<u>117,6</u> 118,4	<u>100,6</u>
МАРМЕЛАД	45	9969	221,53	<u>1,03</u> 1,14	86	17202	200,02	<u>1,46</u> 1,54	<u>0,43</u> 0,41	<u>41</u> 7233	<u>191,1</u> 172,6	<u>90,3</u>
ИРИС	168	35043	208,59	<u>3,85</u> 4,00	234	49592	211,93	<u>3,97</u> 4,45	<u>0,13</u> 0,45	<u>66</u> 14549	<u>139,3</u> 141,5	<u>101,6</u>
ДРАЖЕ	75	14118	188,24	<u>1,72</u> 1,61	127	25313	199,31	<u>2,16</u> 2,27	<u>0,44</u> 0,66	<u>52</u> 11195	<u>169,3</u> 179,3	<u>105,9</u>
ПЕЧЕНЬЕ	312	36533	117,09	<u>7,14</u> 4,17	1134	114318	100,81	<u>19,25</u> 10,26	<u>12,11</u> 6,09	<u>822</u> 77785	<u>363,5</u> 312,9	<u>86,1</u>
Т.Ч. ПЕЧЕНЬЕ	294	29094	98,96	<u>6,73</u> 3,32	1122	110603	98,58	<u>19,05</u> 9,92	<u>12,32</u> 6,60	<u>828</u> 81509	<u>381,6</u> 380,2	<u>99,6</u>
ОРЕХОВЫЕ ПАЛОЧКИ	18	7439	413,28	<u>0,41</u> 0,85	12	3715	309,58	<u>0,20</u> 0,33	<u>-0,21</u> -0,51	<u>-6</u> -3724	<u>66,7</u> 49,9	<u>74,9</u>

				<u>15,61</u>				<u>11,34</u>	<u>-4,27</u>	<u>-14</u>	<u>97,9</u>	
ВАФЛИ	682	129712	190,19	14,79	668	127933	191,52	11,48	-3,31	-1779	98,6	100,7
				<u>0,16</u>				<u>0,70</u>	<u>0,54</u>	<u>34</u>	<u>585,7</u>	
ШОКОЛАД	7	3221	460,14	0,37	41	19177	467,73	1,72	1,35	15956	595,4	101,6
				<u>0,39</u>				<u>0,00</u>	<u>-0,39</u>	<u>-17</u>	<u>0,0</u>	
ТОРТЫ	17	4914	289,06	0,56	0	0	0,00	0,00	-0,56	-4914	0,0	0,0
				<u>0,00</u>				<u>1,24</u>	<u>1,24</u>	<u>73</u>	<u>100,0</u>	
ЗЕФИР	0	0	0,00	0,00	73	16740	229,32	1,50	1,50	16740	100,0	100,0
				<u>0,00</u>				<u>100,00</u>	<u>0,00</u>	<u>1522</u>	<u>134,8</u>	
ИТОГО	4368	876993	200,78	100,00	5890	1114722	189,26	100,00	0,00	237729	127,1	94,3

Данные по производству в групповом ассортименте приведены в таблице №1

отгрузка продукции, темпы роста, прирост, индексы цен таковы :

I квартал 2006 год

Таблица 2

	Удельный вес (%) <u>в натурал. выр</u> <u>в денежн. выр.</u>	Темп роста (%) <u>в натур. выраж.</u> <u>в денежн. выр.</u>	Абсолютный прирост (тонн) (тыс. тенге)	Индекс цен (%)
1.	2.	3.	4.	5.
	<u>3,94</u>	<u>70,7</u>	<u>-96,0</u>	
1.Карамель глазированная	4,19	70,9	-19164,0	100,2
	<u>26,35</u>	<u>124,0</u>	<u>300,0</u>	
2.Карамель с начинкой	21,58	125,7	49160,0	101,4
	<u>2,16</u>	<u>169,3</u>	<u>52,0</u>	

3.Драже	2,27	179,3	11195,0	105,9
	<u>3,97</u>	<u>139,3</u>	<u>66,0</u>	
4.Ирис	4,45	141,5	14549,0	101,6
	<u>17,88</u>	<u>119,7</u>	<u>173,0</u>	
5.Конфеты глазированные	28,37	119,4	51398,0	100,0
	<u>11,71</u>	<u>114,6</u>	<u>88,0</u>	
6.Конфеты неглазированные	12,65	116,1	19570,0	101,3
	<u>1,46</u>	<u>191,1</u>	<u>41,0</u>	
7.Мармелад	1,54	172,6	7233,0	90,3
	<u>19,25</u>	<u>363,5</u>	<u>822,0</u>	
8.Печенье	10,26	312,9	77785,0	86,1
	<u>0,20</u>	<u>66,7</u>	<u>-6,0</u>	
т.ч. Ореховые палочки	0,33	49,9	-3724,0	74,9
	<u>11,34</u>	<u>97,9</u>	<u>-14,0</u>	
9. Вафли	11,48	98,6	-1779,0	100,7
	<u>0,70</u>	<u>585,7</u>	<u>34,0</u>	
10. Шоколад	1,72	595,4	15956,0	101,6
	<u>0,00</u>	<u>0,0</u>	<u>-17,0</u>	
11. Торты	0,00	0,0	-4914,0	0,0
	<u>1,24</u>	<u>100,0</u>	<u>73,0</u>	
12. Зефир	1,50	100,0	16740,0	100,0